17
1171
pbolicaſ intumescit nec p̄cipi nomata
dōp̄sa tenuatur. Ad hoc unica singula-
risq; doctrina yndūsārū rerū assertione
monstrabilis. cui mōris est de singulis
artib; cui singulis artificib; philosopha-
ri. queq; si foris exigat tenere ū abnūt
cū orpheo plectrū. cū esculapio baculū
cū archimedē radū. cū euphrate horos
copium. cū p̄dice circum̄. cū uertrūo
p̄pendiculū. queq; n̄m̄ quā inuestigare
dēhiterit. cū talete tēpa. cū athlante
sidera. cū zēco pondā. cū erisppo nume-
ros cū euclidide mensuras. Ad extremū
nemosc̄lo meo q̄; uoluit affirmare sic
ualuit. Si quidē dū sese aduersus eū
quē cont̄ loquit̄ exortat. mox ac studio
rū lingue utriq; simbola ure sibi uindi-
cat. Sicut ut pythagoras. diuidit ut so-
ciates explicat ut plato. implicat ut ari-
stotels. ut eschines blandit̄. ut demon-
athenes irascat̄. uernat ut ortensius. effu-
at ut cethagus. incitat ut curio. morat̄
ut fab̄. simulat ut erassus dissimulat
ut cesar suadet ut caro dissuadet ut ap-
pl̄. p̄suadet ut tulli. Jā si adsacro sc̄os pa-
tres p̄cōparatione ueniat̄. instruit ut
ieronim̄. destruit ut lactant̄. attruit
ut augustin̄. attollit̄ ut hylari. sumit̄
ut ioh̄s. ut basilius corripit. ut gregor̄
consolat̄ ut orosius affluit. ut rufus tri-
git̄. ut eusebi narrat. ut eucher̄ sollici-
tat̄. ut paulini puocat. ut ambrosius p̄
seperat. Jam ū de hymno tuo si p̄eun-

equalē cū p̄dē aures r̄oia poplōy etiam
me circūference p̄uagaretur. Hob aut̄
ḡndis audacia. si ul ap̄d municipales.
r̄eathedralios oratores aut forenses rām̄
las garriam̄ qui etiā cū porant salua pa-
ce potionū turba numerosior. illitterat̄
sumis litteris uaccant. Nam te cui seu
libum. seu ligatū placeat alternare
sermonē intonare ambifariā suspect̄.
pauci quos equis amauit unitabunt̄. val.

Sidoni sun
phicazapol
unari suo
salutē

Ecce u[er]o u[er]o tandem ad p[ro]missio mea ex
pectatio u[er]a. Faustini patr[ic]ia familias
domi nobilis. q[ui]nt maxima patrie iam in
sibiq[ue] communis ornatu numerandus.
Hic meus fr[ater] nataliu[m] parilitate. amicus
amor[um] similitudine. Sepe cu[m] hoc serua
sepe eti[am] iocamissem. Cu[m]q[ue] ab hinc recte
iuuenes eram[us]. in pila. in besseri. sal-
tibus. cursu. uenatu. natatu. scā se[ptem] am-
bos; quia manente caritate contentio.
O h[ab]e qui d[omi]n[u]m maior hic natu tantum
tam. ut eu[n]tā honorari necesse e[st]. Si
quā delectaret imitari. Sunul[us] ipse ap[er]to
hinc ampli capiebat. q[uod] se dilig[er] magis na-
quā quasi coli intelligebat. s[ed] p[ro]iectu suo
etatis exemplitia clericali cu[m] e[st]. amabil[us]
pri. cepit in. e[st]. uenerabilis. Ph[il]ippe sa-
lute dico. uide uos sub ope xpi quam
maturissime si p[ro]statu publicu liceat
cupiens. Quo circa n[on] desidiu[m] meū ui-
det onerosu[m]. remeante p[ro]fato fiā locor[um]
u[er]o[rum] y[oung]ep[oc]t[er]o[rum] gna[re]. Stat sententia
eluctari oppositas p[ro]uatax occupatio-